## CAPUT V.

*Idem Consano \* Episcopo [x].*

\* Archiepif.  
Cujac.  
Non ponitur. Post conc. Lat. p. 4. c. 1.  
\* de Lavian.  
Cujac.

**I**ntelleximus ex litteris tuis, quod R. \* de Ju. S. (y) sex annis decimam capellæ suæ tibi detinuit, asserens, quod in mutatione [z]

ipsius decimæ prædecessori tuo redditus quorundam dederit villanorum (aa), quos etiam tibi ipsi (bb) vult assignare, quia decimæ (cc) cum temporalibus non sunt commutandæ [dd], auctoritate tibi præsentium inhibemus, ne præscriptos redditus in commutatione (ee) ipsius decimæ præsumas recipere, sed prædictum R. ad restituendas tibi subtractas (ff) decimas, & ad eas solvendas in posterum ecclesiastica districtione compellas.

## CAPUT VI.

*Idem Monachis de Neub. (gg).*

**D**ilecti filii nostri Abbas, & fratres Sanctæ Crucis transmissa nobis quæstione demonstraverunt (hh), quod prædia, unde decimas (ii), & in magna parte sustentationem [kk] habere consueverunt, conduxistis (ll), & recepistis ad firmam. Unde [mm] quoniam iidem fratres ex hoc immoderate, & enormiter [nn] gravantur, nec intentionis nostræ, aut [oo] antecessorum nostrorum, ut de possessionibus, quas conducitis (pp), decimas non debeatis persolvere (qq), universitati vestræ m. pr. ut eis de fructibus (rr) de prædiis, quæ conduxistis in parochiis suis, de quibus consueverunt (ss) decimas percipere, plenarie persolvatis, vel cum ipsis, tam pacifice, & amicabiliter conveniatis (tt), quod nulla inter vos debeat scandalali malitia (uu) suscitari, & vos videamini (xx) ultra, quam vobis indultum est, manus extendere.

CA-

- a Scribendum, cum omni integritate, ut est in concil. & in duobus Tarracon.  
b Parochianos vestros, concil. & Barcin. aptius & ver. Tarrac. parochianos tuos, duo alii Tarr.  
c Et piris, & apibus, concil. d Sic etiam Raim. vox de in concil. non est.  
e Sic etiam concil. persolvere, Raimundus. f Appellatione cessante compellas, concilia: compellas, Raimund. & Contius, aliis omisiss.  
g Exon, Episcopo, Raim. & Cont. Ryamen. & Vinton. Episcopis, d. parte 4. c. 4. Vuigorien. pro Ryomen. in marg. concil. h De Hortum. concil. de Hortonon. Cont. & alii: de Ortona, alter minus vetus Gregor. i Hæc omittunt Raimund. & Cont. sunt in conciliis.  
k Hæc etiam in Gregor. non sunt: sunt in concil. l Hæc etiam ab eisdem sunt omisiss: mendose autem editum est in concil. & mibi. m Antequam eidem ecclesiæ &c. Barcinon. & tres Tarrac. & concil. & antequam id faciant, Raim. & Cont. n Impendunt, & tunc deinde, concilia; impendant, tunc demum, Raim.  
o Hæc plenius, & rectius scripta sunt quam in concil. desiderantur omnia in Gregorianis.  
p Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. q Eos cogatis, Raim. compellatis eos, concil.  
r Ut decimas statim, veteres Gregor. aliis multis omisiss: ut decimam statim, Cont. & alii: at in conciliis ordo verborum mutatur; cetera, ut edita sunt. s Sic etiam concil. statim fructibus collectis, Raim.  
t Et in aliis temporibus, prout debentur, Barc. & conc. hæc omnia in Greg. non sunt: est etiam varietas in conc. debent pro debentur, & in aliis &c. duo Tarr. u Sic etiam in concil. exhibere procurent, Raim. & Cont.  
x Consano Episcopo, concilia. y R. tamdiu s. Barcin. R. de Lantino parochianus tuus tamdiu scilicet, concil. pro Lantino, in marg. est Lantmu. R. diu scilicet, tres Tarrac. aptius: idem elicitur ex Vincentii verbis.  
z In commutatione, Barcin. & concil. aptius, & duo Tarrac. aa Quarundam dedit villarum, concil.  
bb Vox ipsi, in concil. non est. cc Ceterum quia decimæ, concil. quia vero decimæ, duo Tarrac.  
dd Attendentes, additur in concil. ee In commutationem, concil. & unus Tarr. non male.  
ff Vox tibi, in uno Tarrac. non est. gg o supra B est in uno Tarracon. forte Neuburgo. De Neubro, vetus Tarracon. de Nembrosia, alter: de Contembrosio, tertius: de Nenoio, vetus Gregor. de Novella, alter minus verus: de Neuclen. Cont. & alii: Idem monachis, in concil. parte 13. cap. 2. titulo de religiosis viris decimas ex privilegio non præstantibus, & de privilegio abutentibus. hh Conquestione pro questione, concil. & tres Tarrac. sua conquestione monstravunt, vetus Gregor. sua nobis &c. Cont. & alii.  
ii Sic etiam Raim. de quibus decimas, concil. kk Vite, additur in uno ex veter. Gregor.  
ll Sic etiam concil. a plerisque laicis conduxistis, Barcin. & Raim. mm Verum, unus ex veter. Gregor.  
nn Sic etiam concil. enormiter, Raim. aliis omisiss. oo Intentionis, concil. aliis omisiss: ut editum est, Raim. & Cont. nec pro aut, unus ex veter. Gregor. pp Sic etiam concil. & vetus Gregor. quas conduxistis, Cont. & alii. qq Deberetis pro debeatis, concil. non solvatis, Raimund. & Contius.  
rr Discretionis vestre per &c. quatenus eisdem fratribus, concil. mandamus, quatenus, Raimund. universitati vestræ, in Barcinon. non sunt; cetera, ut sunt edita: man. qua. unus Tarrac. pro m. pr.  
ss Sic etiam Raimund. consuevistis, concil. quod non æque placet.  
tt Sic etiam in concil. amicabiliter, componatis, Raimund. & Cont. aliis omisiss.  
uu Materia pro malitia, tres Tarrac. aptius, debeant inter vos scandalali mala, concil.  
xx Et vos non videamini, Barcinon. & duo Tarracon. & ne vos videamini, concil.